[image: image1.jpg]ABTOTOPI' IBAHK

В подразделение Банка

       Департамент платежных систем

от   ____________________________________
                 (фамилия, имя, отчество)

    ____________________________________

паспорт_____________________________

выдан______________________________
___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас подключить меня к услуге 3D Secure.
Номер банковской карты:

_____________________________________________________________________________
	+7

Номер телефона:

	Beeline

	                  Megafon

	                 MTS

Оператор:

В связи с этим прошу:

( снять установленные на карту расходные лимиты в сети Интернет.
( не изменять установленные на карту расходные лимиты в сети Интернет.
__________________

______________________/____________________/

(дата)

(подпись)

(расшифровка)